Zbiorcze zestawienie informacji dotyczgcych funkcjonowania porozumien zawieranych pomiedzy izbami gospodarczymi a marszatkami wojewddztw za rok

opakowaniowymi (Dz. U. z 2020 r. poz. 1114, z pézn. zm.)

2021 zgodnie z raportami przestanymi przez izby na podstawie art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami

Zestawienie z raportow - Rodzaj opakowan — WIELOMATERIALOWE
Masa opakowan, masa odpadéw opakowaniowych oraz osiggniete poziomy odzysku i recyklingu odpadéw opakowaniowych

Masa opakowan

Masa odpadéw
opakowaniowych

Masa odpadéw

Poziom przewidziany w
porozumieniu

Poziom osiggniety przez
porozumienie

wprowadzonych | Masa zebranych .
do obrotu w odoadéw poddanych opakowaniowych
Lp.| Rodzaj opakowan dni K K b ) h odzyskowi, z poddanych OdZVSk,. z . Odzysk,. Z .
pkoTrZZ nim roku | opakowaniowyc wytaczeniem recyklingowi wy’facze?mem Recykling wyfaczermem Recykling
alenaarzowym recyklingu recyklingu recyklingu
[Mg] [%]
Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach
Wielomateriatowe
z przewaga 18 976,635 0,000 0,000 0,000 6,00 44,00 6,00 44,16
tworzyw
sztucznych
Wielomateriatowe
z przewaga 1182,988 0,000 0,000 0,000 6,00 44,00 6,00 44,16
aluminium
Wielomateriatowe
| |2 preewagastali, w 513,211 0,000 0,000 0,000 6,00 44,00 6,00 44,16
tym blachy
stalowej
Wielomateriatowe
z przewaga papieru 45 562,131 33307,739 3982,817 29 324,922 6,00 44,00 6,00 44,16
i tektury
Wielomateriafowe 139,719 0,000 0,000 0,000 6,00 44,00 6,00 44,16
z przewagag szkita
Wielomateriatowe 24,223 0,000 0,000 0,000 6,00 44,00 6,00 44,16
z przewaga drewna




Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcow wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Wielomateriatowe
Z przewaga
tworzyw
sztucznych

6 399,651 3 554,459 0,000 3 554,459 50,00 44,00 0,00 55,54

Wielomateriatowe
Z przewaga 1544,112 887,497 0,000 887,497 50,00 44,00 0,00 57,47
aluminium

Wielomateriatowe
z przewagag stali, w
tym blachy
stalowej

993,049 656,454 0,000 656,454 50,00 44,00 0,00 66,10

Wielomateriatowe
Z przewaga papieru 13 130,512 6 886,891 0,000 6 886,891 50,00 44,00 0,00 52,44
i tektury

Wielomateriatowe

0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00
z przewagag szkita

Wielomateriatowe

0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00
z przewaga drewna

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcow wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Wielomateriatowe
z przewaga
tworzyw
sztucznych

4 546,152 2 832,188 595,866 1 989,450 6,00 44,00 6,00 44,00

Wielomateriatowe
z przewaga 259,796 0,000 0,000 0,000 6,00 44,00 6,00 44,00

aluminium

Wielomateriatowe
z przewaga stali, w
tym blachy
stalowej

988,303 0,000 0,000 0,000 6,00 44,00 6,00 44,00




Wielomateriatowe
Z przewaga papieru
i tektury

3760,416

2 524,208

0,000

2 304,181

6,00

44,00

6,00

46,28

Wielomateriatowe
z przewagaq szkita

25,767

0,000

0,000

0,000

6,00

44,00

6,00

44,00

Wielomateriatowe
z przewagg drewna

27,029

0,000

0,000

0,000

6,00

44,00

6,00

44,00

Organizacja samorzgdu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Wielomateriatowe
Z przewaga
tworzyw
sztucznych

1 525,085

Wielomateriatowe
z przewaga
aluminium

153,796

Wielomateriatowe
z przewagg stali, w
tym blachy
stalowej

133,709

Wielomateriatowe
Z przewagg papieru
i tektury

2 089,074

Wielomateriatowe
z przewagaq szkita

0,046

Wielomateriatowe
z przewaga drewna

11,112

2 106,140

0,000

2 106,140

6,00

44,00

0,00

50,00

6,00

44,00

0,00

50,00

6,00

44,00

0,00

50,00

6,00

44,00

0,00

53,83

6,00

44,00

0,00

50,00

6,00

44,00

0,00

50,00

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Wielomateriatowe
Z przewaga
tworzyw
sztucznych

220,709

0,000

0,000

0,000

50,00

44,00

0,00

50,01




Wielomateriatowe
Z przewaga
aluminium

6,662

0,000

0,000

0,000

50,00

44,00

Wielomateriatowe
z przewaga stali, w
tym blachy
stalowej

2,547

0,000

0,000

0,000

50,00

44,00

Wielomateriatowe
Z przewagg papieru
i tektury

753,896

492,000

492,000

492,000

50,00

44,00

Wielomateriatowe
z przewagag szkita

0,000

0,000

0,000

0,000

0,00

0,00

0,00

0,00

Wielomateriatowe
z przewagg drewna

0,000

0,000

0,000

0,000

0,00

0,00

0,00

0,00

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcdw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Wielomateriatowe
z przewaga
tworzyw
sztucznych

302,787

0,000

0,000

0,000

6,00

44,00

0,00

50,02

Wielomateriatowe
Z przewaga
aluminium

269,380

0,000

0,000

0,000

6,00

44,00

0,00

50,02

Wielomateriatowe
z przewaga stali, w
tym blachy
stalowej

0,000

0,000

0,000

0,000

6,00

44,00

0,00

0,00

Wielomateriatowe
z przewagg papieru
i tektury

1101,221

837,106

0,000

837,106

6,00

44,00

0,00

50,02

Wielomateriatowe
z przewagag szkta

0,000

0,000

0,000

0,000

6,00

44,00

0,00

0,00

Wielomateriatowe
z przewagga drewna

0,000

0,000

0,000

0,000

6,00

44,00

0,00

0,00




Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Wielomateriatowe
z przewaga
tworzyw
sztucznych

569,197 284,599 34,152 250,447 6,00 44,00 6,00 44,00

Wielomateriatowe
z przewaga 59,681 29,841 3,581 26,260 6,00 44,00 6,00 44,00

aluminium

Wielomateriatowe
z przewagag stali, w
tym blachy
stalowej

22,650 11,325 1,359 9,966 6,00 44,00 6,00 44,00

Wielomateriatowe
7 przewaga papieru 2 844,826 1422,413 170,690 1251,723 6,00 44,00 6,00 44,00

i tektury

Wielomateriatowe

18,693 9,347 1,122 8,225 6,00 44,00 6,00 44,00
z przewagaq szkta

Wielomateriatowe

0,121 0,061 0,007 0,053 6,00 44,00 6,00 44,00
z przewaga drewna

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Wielomateriatowe
z przewaga
tworzyw
sztucznych

3033,418

Wielomateriatowe
z przewaga 103,624 7 076,579 759,413 6317,166 50,00 44,00 5,79 48,26

aluminium

Wielomateriatowe
z przewagag stali, w
tym blachy
stalowej

5,395




Wielomateriatowe
z przewaga papieru 9922,210

i tektury

Wielomateriatowe 13,573
z przewagaq szkita
Wielomateriatowe 13,780

z przewaga drewna

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Wielomateriatowe
Z przewaga
tworzyw
sztucznych

1 054,621 527,326 54,494 472,832 6,00 44,00 5,17

44,83

Wielomateriatowe
z przewaga 59,123 29,566 3,129 26,437 6,00 44,00 5,29

aluminium

44,72

Wielomateriatowe
z przewagg stali, w
tym blachy
stalowej

255,231 127,616 15,313 112,303 6,00 44,00 6,00

44,00

Wielomateriatowe
z przewagg papieru 4 755,689 2 377,861 250,158 2 127,703 6,00 44,00 5,26

i tektury

44,74

Wielomateriatowe

6,217 3,109 0,000 3,109 6,00 44,00 0,00
z przewagaq szkita

50,00

Wielomateriatowe

19,134 9,567 1,148 8,419 6,00 44,00 6,00
z przewaga drewna

44,00

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

10

Wielomateriatowe
z przewaga
tworzyw
sztucznych

1052,177 584,351 64,338 520,013 6,00 44,00 6,11

49,42




Wielomateriatowe
Z przewaga
aluminium

60,604

33,658

3,706

29,952 6,00

44,00

6,12

49,42

Wielomateriatowe
z przewaga stali, w
tym blachy
stalowej

38,632

21,455

2,362

19,093 6,00

44,00

6,11

49,42

Wielomateriatowe
Z przewagg papieru
i tektury

1 245,397

691,661

76,153

615,508 6,00

44,00

6,11

49,42

Wielomateriatowe
z przewagag szkita

1,797

0,998

0,110

0,888 6,00

44,00

6,12

49,42

Wielomateriatowe
z przewagg drewna

54,481

30,257

3,331

26,926 6,00

44,00

6,11

49,42

Zestawienie danych ze ws

zystkich porozumien dot. opakowan wielomateriatowych

Wielomateriatowe
z przewaga
tworzyw
sztucznych

37 680,433

Wielomateriatowe
Z przewaga
aluminium

3 699,766

Wielomateriatowe
z przewagag stali, w
tym blachy
stalowej

2952,727

Wielomateriatowe
Z przewagg papieru
i tektury

85 165,372

Wielomateriatowe
z przewagaq szkita

205,812

Wielomateriatowe
z przewaga drewna

149,880

Razem

129 853,990

67 356,270

6 515,248

60 866,123

5,02

46,87




Zestawienie z raportéw - Rodzaj opakowarn — PO SRODKACH NIEBEZPIECZNYCH
Masa opakowarn, masa odpadéw opakowaniowych oraz osiggniete poziomy odzysku i recyklingu odpadéw opakowaniowych

Masa opakowan

Masa odpadéw
opakowaniowych

Masa odpadéw

Poziom przewidziany w
porozumieniu

Poziom osiggniety przez
porozumienie

wprowadzonych | Masa zebranych .
4o obrotu w odoadéw poddanych opakowaniowych
Lp. | Rodzaj opakowari dni K K pack h odzyskowi, z poddanych Odzvsk,_ z . Odzysk,. z .
I3k0F|)rZ<Z| nim roku | opakowaniowyc wytaczeniem recyklingowi wy’fa]cze_mem Recykling wy’chze.nlem Recykling
alendarzowym recyklingu recyklingu recyklingu
[Mg] [%]
Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcow wprowadzajgcych produkty w opakowaniach
Po srodkach
niebezpiecznych z 1142,796 1147,875 38,724 1109,151 19,00 34,00 1,43 53,05
tworzyw
sztucznych
Po srodkach
niebezpiecznych z 55,010 0,000 0,000 0,000 19,00 34,00 1,43 53,05
aluminium
Po srodkach
niebezpiecznych ze 1274,936 315,589 0,000 315,589 19,00 34,00 1,43 53,05
1 stali, w tym z
blachy stalowej
Po srodkach
niebezpiecznych z 130,914 0,000 0,000 0,000 19,00 34,00 1,43 53,05
papieru i tektury
Po $rodkach
niebezpiecznych ze 59,026 0,000 0,000 0,000 19,00 34,00 1,43 53,05
szkta
Po $rodkach
niebezpiecznych z 35,827 6,996 0,000 6,996 19,00 34,00 1,43 53,05
drewna




Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcow wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Po srodkach
niebezpiecznych z
tworzyw
sztucznych

405,457 215,332 0,000 215,332 53,00 34,00 0,00

53,10

Po $rodkach
niebezpiecznych z 21,281 11,719 0,000 11,719 53,00 34,00 0,00

aluminium

55,06

Po $rodkach

niebezpiecznych ze 1174,122 622,724 0,000 622,724 53,00 34,00 0,00
stali, wtym z

blachy stalowej

53,03

Po $rodkach
niebezpiecznych z 49,468 26,658 0,000 26,658 53,00 34,00 0,00

papieru i tektury

53,88

Po $rodkach
niebezpiecznych ze 273,194 145,233 0,000 145,233 53,00 34,00 0,00

szkta

53,16

Po $rodkach
niebezpiecznych z 0,105 0,055 0,000 0,055 53,00 34,00 0,00

drewna

53,00

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Po $rodkach
niebezpiecznych z
tworzyw
sztucznych

4 276,523 3 858,816 372,235 3 368,014 19,00 34,00 19,00

34,49

Po srodkach
niebezpiecznych z 231,908 0,000 0,000 0,000 19,00 34,00 19,00

aluminium

34,00




Po srodkach
niebezpiecznych ze
stali, w tym z
blachy stalowej

1 591,995

276,421

0,000

267,927

19,00

34,00

19,00

34,00

Po srodkach
niebezpiecznych z
papieru i tektury

1347,765

0,000

0,000

0,000

19,00

34,00

19,00

34,00

Po srodkach
niebezpiecznych ze
szkta

45,401

0,000

0,000

0,000

19,00

34,00

19,00

34,00

Po srodkach
niebezpiecznych z
drewna

28,797

0,000

0,000

0,000

19,00

34,00

19,00

34,00

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Po srodkach
niebezpiecznych z
tworzyw
sztucznych

1143,364

616,282

219,000

397,282

19,00

34,00

19,15

34,75

Po srodkach
niebezpiecznych z
metali

882,442

476,000

169,000

307,000

19,00

34,00

19,15

34,79

Po srodkach
niebezpiecznych z
papieru i tektury

214,730

116,000

41,000

75,000

19,00

34,00

19,09

34,93

Po srodkach
niebezpiecznych ze
szkta

19,320

10,598

3,798

6,800

19,00

34,00

19,66

35,20

Po srodkach
niebezpiecznych z
drewna

0,000

0,000

0,000

0,000

19,00

34,00

0,00

0,00




Po srodkach
niebezpiecznych
bedacycyh
$rodkami ochrony
roslin z tworzyw
sztucznych

0,000

0,000

0,000

0,000

19,00

34,00

0,00

0,00

Po srodkach
niebezpiecznych
bedacycyh
Srodkami ochrony
roslin z aluminium

0,000

0,000

0,000

0,000

19,00

34,00

0,00

0,00

Po srodkach
niebezpiecznych
bedacycyh
Srodkami ochrony
roslin ze stali, w
tym z blachy
stalowej

0,000

0,000

0,000

0,000

19,00

34,00

0,00

0,00

Po srodkach
niebezpiecznych
bedacycyh
Srodkami ochrony
roslin z papieru i
tektury

0,000

0,000

0,000

0,000

19,00

34,00

0,00

0,00

Po srodkach
niebezpiecznych
bedacycyh
Srodkami ochrony
roslin ze szkta

0,000

0,000

0,000

0,000

19,00

34,00

0,00

0,00

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Po $rodkach
niebezpiecznych z
tworzyw
sztucznych

517,448

575,546

1,070

574,476

19,00

34,00

0,10

53,53




Po srodkach
niebezpiecznych z
aluminium

5,017

0,000

0,000

0,000

19,00

34,00

0,10

53,53

Po srodkach
niebezpiecznych ze
stali, w tym z
blachy stalowej

455,323

10,420

0,000

10,420

19,00

34,00

0,10

53,53

Po $rodkach
niebezpiecznych z
papieru i tektury

13,356

0,000

0,000

0,000

19,00

34,00

0,10

53,53

Po srodkach
niebezpiecznych ze
szkta

64,217

0,000

0,000

0,000

19,00

34,00

0,10

53,53

Po srodkach
niebezpiecznych z
drewna

32,272

0,000

0,000

0,000

19,00

34,00

0,10

53,53

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Po srodkach
niebezpiecznych z
tworzyw
sztucznych

170,449

90,338

19,871

35,559

19,00

34,00

19,00

34,00

Po srodkach
niebezpiecznych z
aluminium

0,805

0,427

0,153

0,274

19,00

34,00

19,00

34,00

Po srodkach
niebezpiecznych ze
stali, w tym z
blachy stalowej

106,830

56,620

20,298

36,322

19,00

34,00

19,00

34,00

Po srodkach
niebezpiecznych z
papieru i tektury

104,585

55,430

19,871

35,559

19,00

34,00

19,00

34,00

Po srodkach
niebezpiecznych ze
szkfa

2,721

1,442

0,517

0,925

19,00

34,00

19,00

34,00




Po srodkach
niebezpiecznych z 6,576 3,485 1,249 2,236 19,00 34,00 19,00 34,00

drewna

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Po srodkach
niebezpiecznych z
tworzyw
sztucznych

1193,938

Po srodkach
niebezpiecznych z 24,467
aluminium

Po srodkach
niebezpiecznych ze 1269 903
stali, w tym z '

. 1 565,278 0,000 1 565,278 53,00 34,00 0,00 53,46
blachy stalowej

Po srodkach
niebezpiecznych z 247,846
papieru i tektury

Po $rodkach

niebezpiecznych ze 43,946
szkta

Po srodkach

niebezpiecznych z 147,731
drewna

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Po $rodkach
niebezpiecznych z
tworzyw
sztucznych

422,609 351,309 0,000 310,929 19,00 34,00 0,00 57,53

Po srodkach
niebezpiecznych z 1,338 0,000 0,000 0,000 19,00 34,00 0,00 53,00

aluminium




Po $rodkach
niebezpiecznych ze
stali, w tym z
blachy stalowej

43,007

0,000

0,000

0,000

19,00

34,00

0,00

53,00

Po srodkach
niebezpiecznych z
papieru i tektury

70,508

0,000

0,000

0,000

19,00

34,00

0,00

53,00

Po srodkach
niebezpiecznych ze
szkta

0,000

0,000

0,000

0,000

19,00

34,00

0,00

0,00

Po srodkach
niebezpiecznych z
drewna

0,140

0,000

0,000

0,000

19,00

34,00

0,00

53,00

Po srodkach
niebezpiecznych
wielomateriatowe

12,259

0,000

0,000

0,000

19,00

34,00

0,00

53,00

Po srodkach
niebezpiecznych
pozostate

0,702

0,000

0,000

0,000

19,00

34,00

0,00

53,00

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Po srodkach
niebezpiecznych z
tworzyw
sztucznych

379,054

200,963

0,000

200,963

19,00

34,00

0,00

53,02

Po srodkach
niebezpiecznych z
aluminium

1,252

0,671

0,000

0,671

19,00

34,00

0,00

53,59

Po $rodkach
niebezpiecznych ze
stali, w tym z
blachy stalowej

592,549

315,216

0,000

315,216

19,00

34,00

0,00

53,20




Po $rodkach
niebezpiecznych z
papieru i tektury

26,543

14,200

0,000

14,200

19,00

34,00

0,00

53,50

Po srodkach
niebezpiecznych ze
szkta

52,581

27,870

0,000

27,870

19,00

34,00

0,00

53,00

Po srodkach
niebezpiecznych z
drewna

11,479

6,085

0,000

6,085

19,00

34,00

0,00

53,01

Po srodkach
niebezpiecznych
wielomateriatowe

2,379

1,271

0,000

1,271

19,00

34,00

0,00

53,43

Po srodkach
niebezpiecznych
pozostate

0,000

0,000

0,000

0,000

19,00

34,00

0,00

0,00

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach
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Po srodkach
niebezpiecznych z
tworzyw
sztucznych

247,332

133,611

0,000

133,611

19,00

34,00

0,00

54,02

Po srodkach
niebezpiecznych z
aluminium

13,489

7,287

0,000

7,287

19,00

34,00

0,00

54,02

Po srodkach
niebezpiecznych ze
stali, w tym z
blachy stalowej

339,637

183,472

0,000

183,475

19,00

34,00

0,00

54,02

Po srodkach
niebezpiecznych z
papieru i tektury

36,629

19,787

0,000

19,787

19,00

34,00

0,00

54,02

Po $rodkach
niebezpiecznych ze
szkfa

64,220

34,692

0,000

34,692

19,00

34,00

0,00

54,02




Po srodkach
niebezpiecznych z
drewna

23,999

12,964

0,000

12,964 19,00 34,00 0,00

54,02

Zestawienie danych ze wszystkich porozumien dot. opakowan $

rodkéw niebezpiecznych, w tym srodkéw ochrony roslin

Po srodkach
niebezpiecznych z
tworzyw
sztucznych

9 898,969

Po srodkach
niebezpiecznych z
aluminium

354,567

Po srodkach
niebezpiecznych ze
stali, w tym z
blachy stalowej

7 730,743

Po srodkach
niebezpiecznych z
papieru i tektury

2 242,343

Po srodkach
niebezpiecznych ze
szkta

624,626

Po srodkach
niebezpiecznych z
drewna

286,926

Po $rodkach
niebezopiecznych
wielomateriatowe

14,638

Po srodkach
niebezpiecznych
pozostate

0,702

Razem

21 153,513

11514,681

906,786

10 405,549 4,29

49,19
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